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Loc LYCTUB - Emitido - LEANDRO BARBOSA

De: Flavia Ribeiro - Only Travel Viagens e Turismo (flavia@onlytravel.com.br)

Para: cristinatp75@yahoo.com.br; suzybarbosa@gmail.com

Data: quarta-feira, 13 de outubro de 2021 11:32 BRT

 
Bom dia,
 
Segue o bilhete com o valor total e a nossa conta, conforme solicitado.
 
Banco do Brasil
 
OTVT viagens e Turismo
Ag 1251-3
c/c 233232-9
 
CNPJ : 114163700001-20
 
PRAZO: 10 DIAS DEPOIS DA EMISSÃO
 
Fico no aguardo do comprovante de recebimento desse email.
 
 
Flávia Ribeiro
Consultora de vendas
Only Travel Viagens e Turismo 
Tel :55 21 2262-1618 / 55 21 96412 - 5730
 
 
 





ONLY TRAVEL VIAGENS
TURISMO LTDA. Bilhete Eletrônico




Nome do Passageiro LEANDRO BARBOSA

LOC (Localizador da reserva) LYCTUB






Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem

AD
5017 L

BSB - Brasília
Presidente Juscelino
Kubitschek

CNF - Belo
Horizonte
Tancredo Neves

13/10/2021
10:25

13/10/2021
11:45

Com
bagagem

AD
4094 L CNF - Belo Horizonte

Tancredo Neves

VIX - Vitória
Eurico de Aguiar
Salles

13/10/2021
12:35

13/10/2021
13:40

Com
bagagem





Data de emissão 11/10/2021 - 14:18
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LOC (Localizador da reserva) LYCTUB

Formas de Pagamento À vista

Total R$ 3.031,13























